
Про внесення змін до деяких додатків до наказу Міністерства оборони України від 11.06.2019 №312

dep_924 від 2019.07.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 липня 2019

Набуття чинності:

16 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.07.2019 № 386

Про внесення змін до деяких додатків до наказу Міністерства оборони України від 11.06.2019 

№312

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Внести зміни до додатків 12, 13, 15, 16 до наказу Міністерства оборони України від 11 червня

2019 року № 312, виклавши їх у новій редакції, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак

Додаток 12

до наказу Міністерства оборони України

16 липня 2019 року №386

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Центром

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу

Збройних Сил України

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 80 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
66,00

2
Квартира № 102 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
48,70

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

полковник

О. Чергінець

Додаток 13

до наказу Міністерства оборони України

16 липня 2019 року №386

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Центром забезпечення службової

діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 41 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
55,00

2
Квартира № 175 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76Б)
65,30

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України
О. Чергінець



полковник

Додаток 15

до наказу Міністерства оборони України

16 липня 2019 року №386

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Центром забезпечення службової

діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 110 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
48,90

2
Квартира № 81 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76А)
64,30

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

полковник

О. Чергінець

Додаток 16

до наказу Міністерства оборони України

16 липня 2019 року №386

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за Центром забезпечення службової

діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України

№ 

з/п
Найменування нерухомого військового майна

Загальна

площа, м2

1 2 3

1
Квартира № 38 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
75,30



2
Квартира № 39 у житловому будинку (Київська область, місто Бориспіль,

вулиця Головатого, будинок № 76)
76,30

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника

Головного квартирно-експлуатаційного

управління Збройних Сил України

полковник

О. Чергінець


